ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Юсьвинского муниципального  округа                        Пермского края

06.12.2021                                                                                                     № 642/1

О внесении изменений в состав  комиссии
по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению
пожарной безопасности Юсьвинского
муниципального округа Пермского края

	  В связи с кадровыми изменениями, в  соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994  № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 01.04.2012  № 23-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» и указом губернатора Пермского края от 31.05.2010 № 33 «О комиссии по предупреждению, ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Пермского края», администрация Юсьвинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав   комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
Юсьвинского муниципального округа Пермского края, утвержденный постановлением   администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края  от 05.03.2021  № 113, изложив  в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования  в газете «Юсьвинские вести» и подлежит опубликованию на  официальном сайте муниципального образования  Юсьвинский муниципальный округ Пермского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава муниципального округа –
глава   администрации Юсьвинского
муниципального округа Пермского края                                           М.Н. Евсин

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Юсьвинского муниципального округа
Пермского края
от  06.12.2021  № 642/1
СОСТАВ
  комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Юсьвинского муниципального округа Пермского края

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая
должность
	Должностная
обязанность в составе КЧС

	1
	Евсин Михаил Николаевич
	глава муниципального округа – глава администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края
	Председатель комиссии по ЧС и ОПБ

	2
	Власов Александр Владимирович
	заместитель главы администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края по развитию инфраструктуры и благоустройству
	заместитель председателя комиссии по ЧС и ОПБ
(председатель комиссии ПУФ)

	3
	Боталова Людмила Ивановна
	Заместитель
главы администрации округа по социальному развитию
	Член комиссии по ЧС и ОПБ
(председатель эвакуационной комиссии)

	4
	Никулин Николай Георгиевич
	Заместитель
[bookmark: _GoBack]главы администрации округа по экономическому  развитию
	Член комиссии

	5
	Казанцев Павел Витальевич
	Главный специалист отдела  гражданской защиты администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края
	секретарь
комиссии по ЧС и ОПБ

	6
	Мальцев Иван Геннадьевич
	заведующий отдела  гражданской защиты администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края
	Член комиссии

	7
	Носков Александр Васильевич
	главный государственный инспектор  Кудымкарского городского округа, Кудымкарского,  Юрлинского и Юсьвинского муниципальных   округов  по пожарному надзору
(по согласованию)
	Член комиссии

	8
	Казанцев Михаил Юрьевич
	Начальник отдела полиции (дислокация с. Юсьва) межмуниципального отдела МВД РФ «Кудымкарский»
(по согласованию)
	Член комиссии,
начальник службы по охране общественного порядка

	9
	Сытник Надежда Викторовна
	Заведующая Юсьвинской поликлиникой
ГБУЗ  ПК «Больница КПО»
(по согласованию)
	Член комиссии,
начальник медицинской
службы

	10
	Щербинин
Михаил
Васильевич
	начальник ПЧ-72 ГККУ «14 отряд ППС Пермского края»
(по согласованию)
	Член комиссии, начальник противопожарной службы

	11
	Петухов Александр Григорьевич
	Заведующий сектора планирования и финансирования расходов отдела бюджетной и налоговой политики финансового управления администрации   Юсьвинского муниципального округа Пермского края
	Член комиссии, начальник службы финансового обеспечения

	12
	Шидловская Наталья
Юрьевна
	председатель комитета экономического развития администрации  Юсьвинского муниципального округа Пермского края
	Член комиссии,
начальник службы по материально-техническому снабжению и ГСМ

	13

	Моисеев Эдуард Юрьевич
	старший государственный инспектор  Майкорского  участка ФКУ Центр ГИМС МЧС России по Пермскому краю
(по согласованию)
	Член комиссии

	14
	Габов Николай Иванович
	начальник Юсьвинского РЭС
(по согласованию)
	Член комиссии, начальник службы электроснабжения и светомаскировки

	15
	Устинов Кирилл Юрьевич
	начальник отделения по КПО УФСБ России по Пермскому краю
(по согласованию)
	Член комиссии

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]